
 

Uchwała nr 13/2018/2019 
Rady Wydziału Pedagogicznego 
Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 15 stycznia 2019 roku 
 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany nazwy Katedry Historii Polityki na Katedra Historii 

Politycznej w Instytucie Nauk o Polityce i Administracji  
Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
 
Działając na podstawie art. 1 §8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie i art. 5 §3 Statutu 

Wydziału Pedagogicznego w: część III Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie oraz §13 pkt 1 

Regulaminu powoływania i funkcjonowania Instytutów w Wydziałach Akademii Ignatianum  

w Krakowie, Rada Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala,  

co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się zmianę nazwy Katedry Historii Polityki na Katedra Historii Politycznej  

w Instytucie Nauk o Polityce i Administracji Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum  

w Krakowie. 

.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Dr Krzysztof Biel SJ  

Dziekan Wydziału Pedagogicznego  

Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 15 stycznia 2019 roku 

 

 


